
Etiketa/Příbalový leták

Mesiho žížalí čaj
rostlinný biostimulant

Žadatel a výrobce: Jan Mesner, Kundratice 111, Košťálov 51401, IČO: 75237491
tel: 774749691 email info@zizalicaj.cz, www.zizalicaj.cz
Číslo rozhodnutí o registraci: 5563

Chemické a fyzikální vlastnosti:  

Vlastnost Hodnota
Celkový dusík jako N min. 0,02 %
Celkový fosfor jako P2O5 min. 0,04 %
Celkový draslík jako K2O min 0,05 %
Hodnota pH                        7,0 – 9,0

Obsah rizikových prvků splňuje limity platné v ČR.

Rostlinný biostimulant je vyroben z vermikompostu kalifornských žížal.
Je určen pro venkovní pěstování všech druhů rostlin, pro rostliny na živých fasádách i střechách 
objektů.
Zlepšuje vlastnosti půdy a obohacuje ji o živiny.
Zlepšuje schopnost půdy zadržovat vodu.
Zlepšuje odolnost rostlin proti abiotickým stresům.
Stimuluje biologický život v půdě.
Příznivě působí na vývoj kořenů.
Zabraňuje degradaci půdy.
Vhodný pro ekologické zemědělství.
Nezávadný pro hmyz.

Rozsah a způsob použití:
Použití: používá se na okrasné i užitkové rostliny nebo plodiny např. rajčata, okurky, papriky, dýně, 
cukety, rybíz, angrešt, jabloně, hrušně, okrasné stromy a keře.
 
Návod na použití: před použitím vždy protřepat.
První zálivku aplikujeme ke kořenům v poměru 20-30ml/l vody.
Po týdnu zálivku opakujeme ve sníženém množství 20ml/l vody.
Při aplikaci na list ředíme 10 až 20ml/ l vody.

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci: dodržujte všeobecné hygienické zásady a používejte 
ochranné pracovní pomůcky. Při zasažení očí propláchněte oči velkým množství vody a vyhledejte 
lékařskou pomoc.
Uchovávejte mimo dosah dětí.

Skladování: uchovávejte v originálním těsně uzavřeném obalu na suchém a chladném místě při 
teplotě 2-16oC. Chraňte před přímím slunečním zářením.
Použité kanystry je možné vrátit na uvedenou adresu.



Výrobek se dodává balený. Objem balení:
Doba použitelnosti: 2 roky od data výroby 
Datum výroby:
Číslo výrobní šarže:

Výrobek je povolen pro použití v ekologické produkci v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2018/848.


